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Virksomhedsoplysninger

Virksomhed
         Kvarmløse-Tølløse Vandværk A.m.b.a.
         Sofievej 11
         4340  Tølløse

         CVR-nr.: 12681615
         Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse
         Carsten Skaarup Jørgensen
         Frank Christensen
         Kirsten Holm Iversen
         Michael Hansen
         K. Arne Jensen
         Leo Witthøfft Rasmussen
         Henrik Falster-Hansen

Revisor
         Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
         Ulstrupvej 10
         4682 Tureby

Generalforsamling
         Ordinær generalforsamling afholdes den 29. marts 2023.
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Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2022
for Kvarmløse-Tølløse Vandværk A.m.b.a.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, dog med tilretninger
i henhold til vandsektorloven.

Vandværkets opgjorte værdier vedrørende driftsanlæg er behæftet med en sådan
usikkerhed, at vandværkets bestyrelse har valgt, i lighed med tidligere år, at uddybe dette
samt øvrige punkter i bestyrelsesberetningen.

Under hensyntagen til de i bestyrelsesberetningen omhandlende forhold er det vor
opfattelse at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og den finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af vandværkets
aktiviteter for regnskabsåret 2022.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tølløse, den 07. marts 2023                             

Bestyrelse:

Carsten Skaarup Jørgensen               Frank Christensen                 Kirsten Holm Iversen
Formand                                              Kasserer                                Næstformand

Michael Hansen                            K. Arne Jensen                      Leo Witthøfft Rasmussen
      Sekretær

Henrik Falster-Hansen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til Andelshaverne i Kvarmløse-Tølløse Vandværk A.m.b.a.

Afkræftende konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Kvarmløse-Tølløse Vandværk A.m.b.a. for regnskabsåret
01. januar - 31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse,
balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven med tilretninger
i henhold til vandsektorloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet som følge af betydeligheden af det forhold, der
er beskrevet i grundlaget for afkræftende konklusion, ikke giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i
overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for afkræftende konklusion
Værdiansættelsen af vandværkets driftsanlæg er optaget til værdier opgjort på baggrund
af pris- og levetidskataloget, dette i forbindelse med indførelse af vandsektorloven. Disse
værdier overstiger væsentligt de oprindelige kontante anskaffelsessummer.

Det er vor opfattelse, at værdierne væsentligt overstiger driftsanlægets (distributions- og
produktionsanlæg) dagsværdi.

Uafhængighed
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA
Code) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Vandværket har i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregn-
skaber for mindre vandværker, der aflægger årsregnskab efter årsregnskabsloven,
medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelsen.
Disse budgettal har, som det fremgår af resultatopgørelsen, ikke været underlagt vores
revision.

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet
Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen har endvidere ansvaret
for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere selskabets
evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er
relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Bestyrelsen er ansvarlig for, at føre tilsyn med selskabets regnskabsproces.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af
sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de
økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige
vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen.

Herudover:

*        Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet,
         uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører
         revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der
         er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
         for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er
         højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser
         kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning
         eller tilsidesættelse af intern kontrol.

*       Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at
         kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
         men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets
         interne kontrol.

*       Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen,
         er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som
         bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige.

*       Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
         regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af
         det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder
         eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at
         fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed,
         skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i
         årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere
         vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er
         opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder
         eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

*       Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af
         årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler
         de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der
         gives et retvisende billede heraf.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

*       Kommunikerer vi med bestyrelsen om blandt andet det planlagte omfang
         og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige
         observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som
         vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om bestyrelsesberetningen
Bestyrelsen er ansvarlig for bestyrelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke bestyrelsesberetningen, og vi udtrykker
ingen form for konklusion med sikkerhed om bestyrelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse bestyrelses-
beretningen og i den forbindelse overveje, om bestyrelsesberetningen er væsentlig
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden
måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om bestyrelsesberetningen indeholder krævede
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at bestyrelsesberetningen er i over-
ensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-
skabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i bestyrelsesberetningen.

Tureby, den 07. marts 2023                             

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
CVR-nr. 14569391

Merete Leth
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Mne15510
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Bestyrelsesberetning

Væsentligste aktiviteter
Vandværkets væsentligste aktivitet er i overensstemmelse med den til enhver tid
gældende vandforsyningslov og det for vandværkets fastsatte regulativ at forsyne ejen-
domme inden for vandværkets forsyningsområde med godt og tilstrækkeligt vand.

Usædvanlige forhold
Bestyrelsen skal i lighed med tidligere år bemærke, at det er vor opfattelse, at de opgjorte
værdier vedrørende driftsanlæg væsentligt overstiger dagsværdien. De i årsregnskabet
opgjorte værdier er medtaget på baggrund af pris- og levetidskataloget, som blev
udarbejdet i forbindelse med indførelse af vandsektorloven i 2010.

Det er bestyrelsens opfattelse, at man ved indførelsen af disse nye retningslinier ikke har
taget hensyn til almindelig gældende regnskabspraksis.

Vandværket er fra og med sin indtræden under vandsektorloven i 2010 blevet
skattepligtig.

Bestyrelsen har de seneste år beskrevet skattesagen for indkomstårene 2010 - 2017, 
dette i forhold til SKAT og skatteankestyrelsen og kan i år orientere om, at SKAT har
påbegyndt arbejdet omkring genoptagelsen af vandværkets selvangivelse for de
pågældende år og at man har forvetning om sagen bliver afsluttet endeligt i regnskabs-
året 2023.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -127.000.

Bestyrelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vandværket har i indeværende regnskabsår indgået fusion med Gl. Tølløse Vandværk og
dette indberettes til Forsyningssekretariatet i forbindelse med den årlige indberetning til
økonomisk ramme.

Året har endvidere budt på diverse nye tilslutninger bl.a. Agrovej, Tølløse Privat- og
Efterskole samt Aluline.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil
kunne påvirke vandværkets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kvarmløse-Tølløse Vandværk A.m.b.a. 2022 aflægges i overensstem-
melse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B med tilretninger
i henhold til vandsektorloven samt enkelte tilvalg fra højere regnskabsklasser

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes
ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske
fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer
inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på
balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning
Nettoomsætningen ved salg af vand indregnes i resultatopgørelsen, såfremt ''levering'' til
forbruger har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Variable omkostninger
Variable omkostninger omfatter omkostninger til produktion og distribution af vand samt
lønomkostninger.

Lønomkostninger
Lønomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge samt andre omkostninger til
social sikring mv. til vandværkets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket
eventuelle modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Kapacitetsomkostninger
Kapacitetsomkostninger omfatter lokale og administrationsomkostninger.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver
Grunde, bygninger og driftsanlæg er opgjort i henhold til pris- og levetidskataloget, som
blev udarbejdet i forbindelse med indtræden under vandsektorloven.

Afskrivningsgrundlag og kostpris er opgjort i henhold til vandværkets pris- og
levetidskatalog.

Grunde er opgjort til kostpris og der afskrives ikke på disse.

Tilgang i året, for årene efter indtræden i vandsektorloven, optages til kostpris

Afskrivningsgrundlaget er, for tilgange efter 2010, kostpris med fradrag af forventet
restværdi efter afsluttet brugstid.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivnin-
ger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssige skøn.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i seperate bestanddele, der afskrives hver for sig,
hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes for-
ventede brugstid:

Forventede brugstider:
Driftsanlæg: 3-75 år
Grunde og bygninger : 75 år

Forventede restværdi:
Driftsanlæg: tkr. 50
Grunde og bygninger: tkr. 1.368

Aktiver med en kostpris pr. enhed under den skattemæssige beløbsgrænse for
småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Leasingkontrakter
Vandværkets leasingkontrakt betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse
med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over
kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og
lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.
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Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorea-
lisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger ved-
rørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvidebeholdninger er optaget til nominel værdi, svarende til kurs 100.

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag
af afholdte transaktionsomkostninger.

Prioritetsgæld er målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld.

Gæld i øvrigt, der omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, er målt til amortiseret
kostpris sædvanligvis svarende til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter indtægter og/eller udgifter
vedrørende efterfølgende regnskabsår.
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Budget
Note 2022 2022 2021

ikke revideret

1. Nettoomsætning 3.602.449 2.981.633 3.108.334

Variable omkostninger:
2. Distributionsomkostninger -122.918 -350.000 -38.591
3. Produktionsomkostninger -1.146.142 -1.114.800 -961.998
4. Lønomkostninger -342.989 -373.500 -337.942

Variable omkostninger i alt -1.612.049 -1.838.300 -1.338.531

Dækningsbidrag 1.990.400 1.143.333 1.769.803

Kapacitetsomkostninger:
5. Lokaleomkostninger -20.680 -16.000 -19.883
6. Administrationsomkostninger -429.550 -385.500 -377.717

Kapacitetsomkostninger i alt -450.230 -401.500 -397.600

Indtjeningsbidrag 1.540.170 741.833 1.372.203

Afskrivninger:
Driftsanlæg -1.598.413 -1.569.000 -1.569.259
Afskrivninger i alt -1.598.413 -1.569.000. -1.569.259

Resultat før finansielle poster -58.243 -827.167 -197.056

Finansiering:
7. Finansielle indtægter 274 0 200
8. Finansielle omkostninger -69.031 -47.000 -50.055

Finansiering i alt -68.757 -47.000 -49.855

ÅRETS RESULTAT -127.000 -874.167 -246.911

Forslag til overskudsdisponering
Overført resultat -127.000 -874.167 -246.911

Ialt -127.000 -874.167 -246.911

Resultatopgørelse for tiden 1. januar- 31. december
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Note 2022 2021

AKTIVER
ANLÆGSAKTIVER
Materielle anlægsaktiver

9. Grunde og bygninger 3.982.257 3.954.618
10. Driftsanlæg 45.909.919 47.179.003

Materielle anlægsaktiver i alt 49.892.176 51.133.621

Anlægsaktiver i alt 49.892.176 51.133.621

OMSÆTNINGSAKTIVER
Varebeholdninger
Råvarer og hjælpematerialer 377.581 205.271
Varebeholdninger i alt 377.581 205.271

Tilgodehavender
Tilgodehavender 1.490 0
Andre tilgodehavender 338.468 338.469
Periodeafgrænsningsposter 37.567 30.996
Tilgodehavender i alt 377.525 369.465

Likvide beholdninger
11. Likvide beholdninger 3.908.798 2.561.680

Likvide beholdninger i alt 3.908.798 2.561.680

Omsætningsaktiver i alt 4.663.904 3.136.416

AKTIVER I ALT 54.556.080 54.270.037

Balance pr. 31. december
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Note 2022 2021

Balance pr. 31. december

PASSIVER
EGENKAPITAL

12. Selskabskapital 65.773.523 65.773.523
Overført resultat tidligere år -14.812.063 -14.565.152
Årets resultat -127.000 -246.911
Egenkapital i alt 50.834.460 50.961.460

GÆLDSFORPLIGTELSER
Langfristede gældsforpligtelser

13. Gæld til realkreditinstitutter 1.833.193 1.927.156
14. Anden gæld 0 0

Langfristede gældsforpligtelser i alt 1.833.193 1.927.156

Kortfristede gældsforpligtelser
Kortfristet del langfristet gæld 341.056 93.600

15. Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.054.804 700.330
16. Årsopgørelse 2022 214.785 184.217
17. Merværdiafgift 135.403 259.375
18. Anden gæld 72.085 96.537

Periodeafgrænsningsposter 70.294 47.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.888.427 1.381.421

Gældsforpligtelser i alt 3.721.620 3.308.577

PASSIVER I ALT 54.556.080 54.270.037

19. Forpligtelser og sikkerhedsstillelser
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2022 2021

1. Nettoomsætning
Vandforbrug 1.381.994 1.711.209
Fast afgift 1.001.211 965.293
Tilslutningsbidrag 1.060.066 202.353
Gebyr m/moms 56.500 55.226
Gebyr u/moms 16.400 13.800
Andre indtægter 86.278 160.453

3.602.449 3.108.334

2. Distributionsomkostninger
Vedligeholdelse ledningsnet 53.937 30.145
Vedligeholdelse sektionsbrønde 0 2.184
Vedligeholdelse stikledninger 20.870 6.262
Nye tilslutninger, omkostninger 48.111 0

122.918 38.591

3. Produktionsomkostninger
Vandspild 38.724 21.526
Elforbrug 150.373 136.042
Refunderet energiafgift -92.991 -91.942
Lønninger, pasning af vandværk 520.200 527.953
Renovation 1.045 836
Teknisk bistand 35.320 0
Vedligehold, vandværket 124.164 68.721
Vedligehold, boringer 41.537 3.255
Driftsforsikring 9.011 9.076
Vedligehold, stik og målere 0 605
Vandanalyser 100.795 27.280
Småanskaffelser og værktøj mv 14.325 9.289
Brændstof og vedligeholdelse varevogn 11.162 19.808
Forsikringer og afgifter varevogn 15.193 13.087
Brændstof og vedligehold, maskiner 2.167 2.990
Brandhaner 0 -2.750
Vand og slam 18.780 500
Vejlaug, Rosenvej 0 1.000
Drive by 8.356 0
Ringforbindelse 4.767 5.229
Forbrug af indkøbte materialer 61.212 144.566
LER omkostninger 42.337 32.974
Bredbåndsløsning, TDC 39.665 31.953

1.146.142 961.998

Noter
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Noter

2022 2021

4. Lønomkostninger
Honorarer og gager 947.974 930.565
Fordelt løn -632.302 -617.952
Fereiepengefp., indefrosset 258 1.045
Befordringsgodtgørelse 1.894 1.799
AER, FIB mv. 9.192 7.389
ATP 6.816 6.816
Kursusomkostninger 1.150 0
Diverse personaleudgifter 3.100 0
Arbejdstøj 5.884 3.562
Feriepengeforpligtelse, regulering 5.023 10.718
Multimedia, beskatning -6.000 -6.000

342.989 337.942

5. Lokaleomkostninger
Rengøring og renovation 20.680 19.883

20.680 19.883

6. Administrationsomkostninger
Forbrugerinformationer 0 1.494
EDB-programmer og IT mv. 65.754 73.407
Bankgebyr mv. 7.667 8.603
PBS gebyrer 30.645 27.934
Leasing printer 9.443 9.285
Mindre anskaffelser 1.331 4.465
Generalforsamling 8.211 10.879
Telefon 728 1.459
Juridisk rådgivning 40.149 18.000
Revisorhonorar 50.662 44.603
Mødeomkostninger 43.648 42.551
Kurser, bestyrelsen 1.965 1.080
Honorar bestyrelsen 88.500 90.000
Forsikringer 8.151 7.713
Kontingenter m/moms 17.765 16.943
Forsyningssekretariatet 5.717 6.291
Gebyr m. moms 5.159 5.016
Vandværkssamarbejde 1.200 1.000
Fusionsomkostninger 25.305 0
Omkostninger vedrørende vandsektorlov 17.550 6.994

429.550 377.717
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Noter

2022 2021

7. Finansielle indtægter
Renter, pengeinstitutter 0 200
Renter, værdipapirer 274 0

274 200

8. Finansielle omkostninger
Renteudgifter, pengeinstitutter 22.236 26.907
Renteudgifter, Realkredit DK 46.795 23.148

69.031 50.055

9. Grunde og bygninger
Saldo den 1. januar 3.954.617 3.889.701
Tilgang i årets løb 27.640 64.917

3.982.257 3.954.618

10. Driftsanlæg
Saldo den 1. januar 65.748.985 65.208.690
Tilgang rentvandsledning 8.908 355.134
Tilgang stik 210.088 125.761
Tilgang vandværk 91.000 0
Tilgang inventar 19.333 59.400
Afskrivninger, primo -18.569.982 -17.000.723
Årets afskrivninger -1.598.413 -1.569.259

45.909.919 47.179.003

11. Likvide beholdninger
Danske Bank, Danske Business Pro 3.907.308 2.560.723
Danske Bank, Debetkort 1.490 957

3.908.798 2.561.680

12. Selskabskapital
Vandværkets egenkapital er opgjort i henhold til
vandsektorloven og udgør den regulatoriske
egenkapital i vandværkets pris- og levetidskatalog.

Egenkapitalen er ved indtrædelsen i
vandsektorloven, pr. 01. januar 2010, opskrevet med
netto tkr. 30.578. Denne opskrivning er udelukkende
opgjort under hensyntagen til vandsektorloven.
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Noter

2022 2021

13. Gæld til realkreditinstitutter
Realkredit Danmark 1.927.493 2.020.756
Heraf overført til kortfristet gæld -94.300 -93.600

1.833.193 1.927.156

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år
efter balancedagen udgør tkr. 1.455.

14. Anden gæld
Gl. Tølløse, renovering 246.756 0
Heraf overført til kortfristet gæld -246.756 0

0 0

15. Leverandører af varer og tjenesteydelser
Varekreditorer 356.649 0
Skyldige omkostninger 0 8.950
Skyldig afgift af ledningsført vand 673.155 666.380
Skyldige revisorhonorar 25.000 25.000

1.054.804 700.330

16. Årsopgørelse 2022
Forbrugere 214.785 184.217

214.785 184.217

17. Merværdiafgift
Skyldig moms, primo 259.375 551.781
Udgående moms 1.224.161 1.106.128
Indgående moms -484.762 -320.843
El-afgift -93.023 -91.942
Betalt moms -770.348 -985.749

135.403 259.375

18. Anden gæld
Skyldig A-skat og am-bidrag 31.544 61.020
Skyldig ATP mv 1.704 1.704
Skattekonto 1 0
Hensat feriepengeforpligtelse 38.836 33.813

72.085 96.537
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Noter

19. Forpligtelser og sikkerhedsstillelser
I forbindelse med årets udarbejdelse og indberetning
af reguleringsregnskab til Forsyningssekretariatet
kan der opstå krav om regulering i vandprisen for
kommende år, dette hvis den udmeldte økonomiske
ramme (kontrolramme) ikke er overholdt.

For Kvarmløse-Tølløse Vandværk udgør denne
regulering pr. 31. december 2022 tkr. 706.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter,
tkr. 1.927, er der givet pant i grund og bygninger,
hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december
2022 udgør tkr. 3.982.

Vandværket har ikke påtaget sig andre forpligtelser
og sikkerhedsstillelser udover ovenstående samt
sædvanlige forretningsmæssige.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Holten Christensen
Bestyrelsesmedlem 2
Serienummer: f735a025-91bf-4a36-aa3b-36d25c7c3757
IP: 77.33.xxx.xxx
2023-03-08 10:42:18 UTC

Kirsten Iversen
Bestyrelsesmedlem 1
Serienummer: 1f8eb19b-4e92-4b4c-902a-f67eaa42e336
IP: 80.208.xxx.xxx
2023-03-08 10:46:40 UTC

Henrik Falster-Hansen
Bestyrelsesmedlem 6
Serienummer: 45fe88c5-39be-4971-b17e-415f3814b32d
IP: 194.182.xxx.xxx
2023-03-08 12:47:33 UTC

Knud Michael Hansen
Bestyrelsesmedlem 3
Serienummer: ddf21602-396c-443e-a2aa-046d89ac6ca0
IP: 5.186.xxx.xxx
2023-03-08 15:47:55 UTC

Kurt Arne Jensen
Bestyrelsesmedlem 4
Serienummer: 4bb28161-8faf-40cf-b8a7-764034b8b8f2
IP: 80.209.xxx.xxx
2023-03-09 10:41:53 UTC

Leo Withøfft Rasmussen
Bestyrelsesmedlem 5
Serienummer: 62e5857f-1ea9-45fc-a351-da4a42869a04
IP: 91.133.xxx.xxx
2023-03-12 19:23:17 UTC

Carsten Skaarup Jørgensen
Bestyrelsesformand
Serienummer: 62c966ce-3717-4d39-85c2-3313b5bf326f
IP: 80.208.xxx.xxx
2023-03-13 15:24:24 UTC

Merete Leth
Registreret revisor
På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM …
Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815
IP: 80.209.xxx.xxx
2023-03-13 15:58:02 UTC
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Bestyrelsens regnskabserklæring
            SI73B-T5TBG-JCYVG-6Q806-KVNI1-MJ68Y
            SHA-256
            81205ec392914035d57b3d67d004b2262903f11614da2db50a0c3088d1bb7485
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 2
                                            
                            
        
            
            Orientering til bestyrelsen 22
            YGWLV-LHBB7-QVUI5-D8GZ2-42TYH-MIWL1
            SHA-256
            eb711b075d1c836d4d15d139ecbb0ec6409aefdb0a71fbb30ef6a9176d892e1e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 2
                                            
                            
        
            
            Årsrapport
            DE6GL-SBA2H-8KY87-AYNAY-7XZT8-5X53A
            SHA-256
            3f131bbc5b7a060ffbba7534fa4596cddd19840f85995e4f1202a8706f67662c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 2
                                            
                            
        
            
            PEP 2022, Frank
            ZVFMI-N5WY6-CQON7-LND2T-JITA7-JQCN0
            SHA-256
            76e8d1731c4dc263fd59993650381b6c65a123a48095410dae5305f54ddea811
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 2
                                            
                            
        
            
            Samtykkeerklæring 2022, Frank
            1KP75-DG47Q-H3GFM-ODXZO-CTSAI-KJHEK
            SHA-256
            12b43bffd8a3b6fd2ebd5b2ad727a95c0b732ae1bfd637b2877504a9912500c5
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 2
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         4MD9XNE1jSWu8oCGEGneVP6PX89PRwv7Z3zyVqsumFE=   QOOI/UdxWzTPP9kO2Q2843epKKj9DAoEGQzplPtkEKw=      AQAB           2023-03-08T10:45:23.029Z     bOwBhfVWkv9XF711KP7Fc2nMRCu8e4V8M2R/Gkhx05E=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 780132141387561957777566758160191078846300927327        


Bestyrelsens regnskabserklæring
            SI73B-T5TBG-JCYVG-6Q806-KVNI1-MJ68Y
            SHA-256
            81205ec392914035d57b3d67d004b2262903f11614da2db50a0c3088d1bb7485
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 1
                                            
                            
        
            
            Orientering til bestyrelsen 22
            YGWLV-LHBB7-QVUI5-D8GZ2-42TYH-MIWL1
            SHA-256
            eb711b075d1c836d4d15d139ecbb0ec6409aefdb0a71fbb30ef6a9176d892e1e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 1
                                            
                            
        
            
            Årsrapport
            DE6GL-SBA2H-8KY87-AYNAY-7XZT8-5X53A
            SHA-256
            3f131bbc5b7a060ffbba7534fa4596cddd19840f85995e4f1202a8706f67662c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 1
                                            
                            
        
            
            PEP 2022, Kirsten
            PJ1SU-UXU81-0HAJZ-W7A2Z-7MWDW-5XWEK
            SHA-256
            3dc9186440d922fc76e974e9e72016e697a9a824f1c5462675770175ca13259e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 1
                                            
                            
        
            
            Samtykkeerklæring 2022, Kirsten
            FX38A-624TK-SUI8G-E7N56-L2UOF-WQE2W
            SHA-256
            521c86f06d5184a6ea5b93f8b716d05da79558ccc2993af6183802b15cf53f16
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 1
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         1CnO7GpyR4FwUSSn4GpC1bw49gWWKAQeXWSCF3hmavU=   grKahykrpmUMpH17ZTfq4R4kBxnVBLtcykXr9hUI8J8=      AQAB           2023-03-08T12:47:31.839Z     bKp4IZCITpjcJy7WfbSCXTtcTSFhyrpkkC0c3ZuEuYk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1197301521533063127900597249710298492349901024596        


Bestyrelsens regnskabserklæring
            SI73B-T5TBG-JCYVG-6Q806-KVNI1-MJ68Y
            SHA-256
            81205ec392914035d57b3d67d004b2262903f11614da2db50a0c3088d1bb7485
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 6
                                            
                            
        
            
            Orientering til bestyrelsen 22
            YGWLV-LHBB7-QVUI5-D8GZ2-42TYH-MIWL1
            SHA-256
            eb711b075d1c836d4d15d139ecbb0ec6409aefdb0a71fbb30ef6a9176d892e1e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 6
                                            
                            
        
            
            Årsrapport
            DE6GL-SBA2H-8KY87-AYNAY-7XZT8-5X53A
            SHA-256
            3f131bbc5b7a060ffbba7534fa4596cddd19840f85995e4f1202a8706f67662c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 6
                                            
                            
        
            
            PEP 2022, Henrik
            X1MUH-JNVCE-VEKDL-G5E3W-CGAEJ-JPQM3
            SHA-256
            0713703e9ee35e56f5cc5deae5da5b6062eff2fe2a3557fd4f3fc8414e292b9d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 6
                                            
                            
        
            
            Samtykkeerklæring 2022, Henrik
            DW3WQ-VE0OP-3MWVE-ECH3P-SPH0J-HBDFD
            SHA-256
            9a374f49a7d7a560b88d21156057171634e9ce186463aa6da2ca8db9046ddee3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 6
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         bAfvoaaOrSIKR6TyU9W8/+0f4PQVCxWlWMs0qaNiG7s=   t5PnetUx5CVDowkNi8LNKtqh2zcyg/TgbTQeFM7LWD4=      AQAB           2023-03-08T15:47:53.618Z     T8ENNnMVCCf9h8li71tRf51JKT9P0+aWF5zwnqwt0fU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 827251979801627111209418871056143669014010364825        


Bestyrelsens regnskabserklæring
            SI73B-T5TBG-JCYVG-6Q806-KVNI1-MJ68Y
            SHA-256
            81205ec392914035d57b3d67d004b2262903f11614da2db50a0c3088d1bb7485
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 3
                                            
                            
        
            
            Orientering til bestyrelsen 22
            YGWLV-LHBB7-QVUI5-D8GZ2-42TYH-MIWL1
            SHA-256
            eb711b075d1c836d4d15d139ecbb0ec6409aefdb0a71fbb30ef6a9176d892e1e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 3
                                            
                            
        
            
            Årsrapport
            DE6GL-SBA2H-8KY87-AYNAY-7XZT8-5X53A
            SHA-256
            3f131bbc5b7a060ffbba7534fa4596cddd19840f85995e4f1202a8706f67662c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 3
                                            
                            
        
            
            PEP 2022, Michael
            8UYPT-E513E-EAO5F-8VE4K-YCF4W-EYN4G
            SHA-256
            74055f23d6bb8dd717b35198caaa14fadfd75e5dc01f03e6bde079519e15dc48
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 3
                                            
                            
        
            
            Samtykkeerklæring 2022, Michael
            XNOSM-DD3U7-CCOVZ-2B4Y7-61G8T-DOMSQ
            SHA-256
            1a8e7739695c7f91af84a918154c28a64cd183bd2e8b80ebec06e72eb3814641
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 3
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         zJAIc1nTk9QSChkDS7cOe+gmTpNqBvoo4W4rj3jSf4o=   SyDHvuYW5HZ99S/Ueog66/4Z1eJg8cdQ7No6POBzhcE=      AQAB           2023-03-09T10:41:53.129Z     KDLsHzo4wqOD70SVJbEy2ar/5M2QbYGO0bZI4UQL9h0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1106854125146319164650262713352973038618090666365        


Bestyrelsens regnskabserklæring
            SI73B-T5TBG-JCYVG-6Q806-KVNI1-MJ68Y
            SHA-256
            81205ec392914035d57b3d67d004b2262903f11614da2db50a0c3088d1bb7485
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 4
                                            
                            
        
            
            Orientering til bestyrelsen 22
            YGWLV-LHBB7-QVUI5-D8GZ2-42TYH-MIWL1
            SHA-256
            eb711b075d1c836d4d15d139ecbb0ec6409aefdb0a71fbb30ef6a9176d892e1e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 4
                                            
                            
        
            
            Årsrapport
            DE6GL-SBA2H-8KY87-AYNAY-7XZT8-5X53A
            SHA-256
            3f131bbc5b7a060ffbba7534fa4596cddd19840f85995e4f1202a8706f67662c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 4
                                            
                            
        
            
            PEP 2022, Arne
            UCL5L-6Z7LE-J8GTJ-NOG8N-XFE64-ZZUJV
            SHA-256
            fcbeff9597c3cee594bdeae8e821a261fd6159c0c4a72afc68f4819938d1095b
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 4
                                            
                            
        
            
            Samtykkeerklæring 2022, Arne
            G1XHH-ZO365-75IQG-JNUF5-0TSGS-BCMFT
            SHA-256
            e280707336083e1c15a53958ed9d8e179f9fa6b50e4632f9b086a09a85bc56f4
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 4
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         yS0YvP5ipOqsO8UUHzJynxwWPSobwp/ygRu7J2Sh3DA=   2l3xejs4R+Ljnr6kZu0qb3fHL2LlCoO61QQKwRZ/D/o=      AQAB           2023-03-12T19:23:16.070Z     h1us6BaVh26HlsxIwAH+G28uHtXQtphzHFbcvW8U0ZI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1207640343057321892277552276837775585679535522733        


Bestyrelsens regnskabserklæring
            SI73B-T5TBG-JCYVG-6Q806-KVNI1-MJ68Y
            SHA-256
            81205ec392914035d57b3d67d004b2262903f11614da2db50a0c3088d1bb7485
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 5
                                            
                            
        
            
            Orientering til bestyrelsen 22
            YGWLV-LHBB7-QVUI5-D8GZ2-42TYH-MIWL1
            SHA-256
            eb711b075d1c836d4d15d139ecbb0ec6409aefdb0a71fbb30ef6a9176d892e1e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 5
                                            
                            
        
            
            Årsrapport
            DE6GL-SBA2H-8KY87-AYNAY-7XZT8-5X53A
            SHA-256
            3f131bbc5b7a060ffbba7534fa4596cddd19840f85995e4f1202a8706f67662c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 5
                                            
                            
        
            
            PEP 2022, Leo
            0SENW-JUV1H-2Q3FU-FGET8-SSXNV-E6KU6
            SHA-256
            3ae87afbed4407cffce6593ec08d60001d312e609d1e857b14d70a4997345ee7
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 5
                                            
                            
        
            
            Samtykkeerklæring 2022, Leo
            TY5Y0-NMOBK-ZMOHU-JFZK5-0EE4X-5H4CX
            SHA-256
            04248d2d99caff6954b8d14c302319d40831ef16978fbef4229b47d3943ab9a3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem 5
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         fHC/tETek56wJ0ajn2Eg6ZPlaiL+XWeyXO86eeZyH3w=   jxggisTWU/ptOjMZwaU5SMRe1rDgwjUaKBsQLOvAdrk=      AQAB           2023-03-13T15:24:23.088Z     0VDB7ILCXNdlJg8HLQALQCmKlGbvDjy4Q5CY/74gSKY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1248369961533881268036392460787627160686182988975        


Bestyrelsens regnskabserklæring
            SI73B-T5TBG-JCYVG-6Q806-KVNI1-MJ68Y
            SHA-256
            81205ec392914035d57b3d67d004b2262903f11614da2db50a0c3088d1bb7485
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Orientering til bestyrelsen 22
            YGWLV-LHBB7-QVUI5-D8GZ2-42TYH-MIWL1
            SHA-256
            eb711b075d1c836d4d15d139ecbb0ec6409aefdb0a71fbb30ef6a9176d892e1e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Årsrapport
            DE6GL-SBA2H-8KY87-AYNAY-7XZT8-5X53A
            SHA-256
            3f131bbc5b7a060ffbba7534fa4596cddd19840f85995e4f1202a8706f67662c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            PEP 2022, Carsten
            VQTTH-YQ1Z0-V1MSB-LAGSG-MBX4E-AFQWV
            SHA-256
            28aeb23377cbe2843ce78800f60a4cc2b0ab7b42bbe5d73c9b98f4110392a073
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Samtykkeerklæring 2022, Carsten
            EANGN-1VWDX-XHNJO-B40EH-5H1LM-O4EJF
            SHA-256
            0463d57048d936c394cf63c0bc13b5eb5dd4d685a76c2d30b672c49f78c87b5e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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  2023-03-08 10:42:02 UTC   Frank Holten Christensen    77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-08 10:42:06 UTC   Penneo system               77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2023-03-08 10:42:19 UTC   Frank Holten Christensen    77.33.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem 2, bestyrelsesmedlem 2, bestyrelsesmedlem 2, bestyrelsesmedlem 2, bestyrelsesmedlem 2  
  2023-03-08 10:42:23 UTC   Kirsten Iversen             80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-08 10:42:48 UTC   Kirsten Iversen             80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-08 10:43:42 UTC   Penneo system               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-03-08 10:46:28 UTC   Kirsten Iversen             80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-08 10:46:29 UTC   Penneo system               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-03-08 10:46:40 UTC   Kirsten Iversen             80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem 1, bestyrelsesmedlem 1, bestyrelsesmedlem 1, bestyrelsesmedlem 1, bestyrelsesmedlem 1  
  2023-03-08 12:42:30 UTC   Henrik Falster-Hansen       194.182.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-08 12:42:50 UTC   Henrik Falster-Hansen       194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-08 12:44:23 UTC   Henrik Falster-Hansen       194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-08 12:45:18 UTC   Penneo system               194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                    
  2023-03-08 12:47:20 UTC   Henrik Falster-Hansen       194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-08 12:47:22 UTC   Penneo system               194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                    
  2023-03-08 12:47:33 UTC   Henrik Falster-Hansen       194.182.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem 6, bestyrelsesmedlem 6, bestyrelsesmedlem 6, bestyrelsesmedlem 6, bestyrelsesmedlem 6  
  2023-03-08 15:45:44 UTC   Knud Michael Hansen         5.186.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-08 15:45:57 UTC   Knud Michael Hansen         5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-08 15:46:22 UTC   Penneo system               5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2023-03-08 15:47:14 UTC   Knud Michael Hansen         5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-08 15:47:18 UTC   Penneo system               5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2023-03-08 15:47:55 UTC   Knud Michael Hansen         5.186.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem 3, bestyrelsesmedlem 3, bestyrelsesmedlem 3, bestyrelsesmedlem 3, bestyrelsesmedlem 3  
  2023-03-08 18:01:11 UTC   Carsten Skaarup Jørgensen   80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-08 18:01:21 UTC   Carsten Skaarup Jørgensen   80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-08 18:09:41 UTC   Carsten Skaarup Jørgensen   80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-08 18:10:55 UTC   Carsten Skaarup Jørgensen   80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-08 18:11:07 UTC   Carsten Skaarup Jørgensen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-09 07:33:21 UTC   Kurt Arne Jensen            172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-09 07:34:08 UTC   Kurt Arne Jensen            5.33.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-09 07:54:39 UTC   Kurt Arne Jensen            5.33.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-09 08:06:39 UTC   Kurt Arne Jensen            5.33.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-09 08:07:19 UTC   Kurt Arne Jensen            5.33.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-09 08:09:05 UTC   Kurt Arne Jensen            5.33.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-09 09:09:59 UTC   Kurt Arne Jensen            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-09 09:14:13 UTC   Kurt Arne Jensen            5.33.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-09 09:14:37 UTC   Kurt Arne Jensen            5.33.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-09 09:15:51 UTC   Kurt Arne Jensen            5.33.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-09 09:43:15 UTC   Kurt Arne Jensen            5.33.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-09 09:43:17 UTC   Kurt Arne Jensen            5.33.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-09 09:45:37 UTC   Kurt Arne Jensen            5.33.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-09 09:47:48 UTC   Kurt Arne Jensen            5.33.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-09 09:47:52 UTC   Kurt Arne Jensen            5.33.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-09 09:49:31 UTC   Kurt Arne Jensen            5.33.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-09 09:58:07 UTC   Kurt Arne Jensen            5.33.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-09 09:58:12 UTC   Kurt Arne Jensen            5.33.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-09 10:16:24 UTC   Kurt Arne Jensen            5.33.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-09 10:16:52 UTC   Kurt Arne Jensen            5.33.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-09 10:30:43 UTC   Kurt Arne Jensen            80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-09 10:34:21 UTC   Kurt Arne Jensen            80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-09 10:36:15 UTC   Kurt Arne Jensen            80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-09 10:36:39 UTC   Penneo system               80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-03-09 10:39:48 UTC   Penneo system               80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-03-09 10:41:26 UTC   Kurt Arne Jensen            80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-09 10:41:28 UTC   Penneo system               80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-03-09 10:41:53 UTC   Kurt Arne Jensen            80.209.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem 4, bestyrelsesmedlem 4, bestyrelsesmedlem 4, bestyrelsesmedlem 4, bestyrelsesmedlem 4  
  2023-03-10 09:12:23 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Carsten Skaarup Jørgensen" at "carstenskaarup@hotmail.com"                                   
  2023-03-10 09:12:23 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Leo Withøfft Rasmussen" at "charlotte.kruse@godmail.dk"                                      
  2023-03-12 09:24:12 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Carsten Skaarup Jørgensen" at "carstenskaarup@hotmail.com"                                   
  2023-03-12 09:24:12 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Leo Withøfft Rasmussen" at "charlotte.kruse@godmail.dk"                                      
  2023-03-12 19:12:07 UTC   Leo Withøfft Rasmussen      91.133.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-12 19:13:32 UTC   Leo Withøfft Rasmussen      91.133.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-12 19:13:36 UTC   Leo Withøfft Rasmussen      91.133.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-12 19:19:52 UTC   Penneo system               91.133.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-03-12 19:22:53 UTC   Leo Withøfft Rasmussen      91.133.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-12 19:22:56 UTC   Penneo system               91.133.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-03-12 19:23:18 UTC   Leo Withøfft Rasmussen      91.133.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem 5, bestyrelsesmedlem 5, bestyrelsesmedlem 5, bestyrelsesmedlem 5, bestyrelsesmedlem 5  
  2023-03-13 15:20:41 UTC   Carsten Skaarup Jørgensen   80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-13 15:21:21 UTC   Carsten Skaarup Jørgensen   80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-13 15:22:19 UTC   Carsten Skaarup Jørgensen   80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-13 15:22:33 UTC   Carsten Skaarup Jørgensen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-13 15:22:46 UTC   Penneo system               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-03-13 15:24:09 UTC   Carsten Skaarup Jørgensen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-13 15:24:11 UTC   Penneo system               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-03-13 15:24:24 UTC   Carsten Skaarup Jørgensen   80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand       
  2023-03-13 15:24:25 UTC   Pia Jensen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Merete Leth" at "ml@dm-revision.dk"                                                                   
  2023-03-13 15:24:34 UTC   Merete Leth                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-03-13 15:33:13 UTC   Carsten Skaarup Jørgensen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-03-13 15:57:40 UTC   Merete Leth                 80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-03-13 15:57:43 UTC   Penneo system               80.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-03-13 15:58:02 UTC   Penneo system               80.209.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                 
  2023-03-13 15:58:02 UTC   Merete Leth                 80.209.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                                                                 
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